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Määräaikaisen projektikoordinaattorin työsuhteen jatkaminen   
  

 
Kestävän kehityksen maisteri Johanna Snell on työskennellyt 
projektikoordinaattorina BIOREGIO-, TANIA-, CECI- ja Kestävät 
vaihtoehdot öljylämmitykselle ja Ilmastokumppanuus – Kunnat ja 
yritykset -hankkeissa. Projektikoordinaattorin tehtäviin on 
kuulunut määräaikaisten projektien toteutus ja hallinnointi sekä 
muut aluekehitystehtävät. Vielä käynnissä olevaa CECI-hanketta 
Snell on tehnyt 5–40 % osuudella ja Ilmastokumppanuushanketta 
85–60 % osuudella. 
 
Ilmastokumppanuushanke päättyy 31.10.2022. Päijät-Hämeen 
liitto on valittu mukaan aktiivisen EU:n CCRI-aloitteen 
kärkijoukkoon. Verkostossa mahdollistuu kokemusten ja 
osaamisen vaihto sekä rahoitusohjelmien hyödyntäminen Päijät-
Hämeen investointitoimenpiteiden tueksi. 
Toteuttamiseen voi saada rahoitusta mm. Horisontti Eurooppa -
ohjelmasta, mutta myös kumppanuuksia ja rahoitusta saattaa 
tulla OECD:n ja Euroopan Investointipankin ohjelma- ja 
rahoitustyön kautta. CCRI-kiertotaloushankkeen toteutusaika on 
1.11.2022 - 31.12.2024. Rahoitus tulee AKKE-rahoituksesta. 
Aluksi hankkeen osuus työpanoksesta on 20 %, CECI-hankkeen 2. 
vaihe 1.8.2022-31.7.2023 on 5 % ja Pienten kuntien ilmastotyö 
uuteen vauhtiin (PIKU-hanke) 31.05.2023 asti 75 %. Kevätkesällä 
2023 päättyvien hankkeiden jälkeen projektikoordinaattori jatkaa 
CCRI-kiertotaloushankkeessa kokoaikaisesti tai tarvittaessa 
uusille aluekehityshankkeille työresurssia jakaen vuoden 2023 
loppuun.  
 

Päätös Päätän jatkaa Johanna Snellin työsuhdetta 
projektikoordinaattorina ajalle 1.11.2022– 31.12.2023. Työaika 
on 36,15 h/vko ja kokonaispalkka on 3 360,00 €/kk. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


